



**Střední odborné učiliště, Hubálov 17**  
příspěvková organizace Středočeského kraje číslo 10724  
se sídlem Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště  
www.souhubalov.cz

Petr Čechák – LaTy  
9. května 1614/4  
792 01 Bruntál  
IČ: 63012600  
[obchod@laty.cz](mailto:obchod@laty.cz)

NAŠE ZN.:  
76/00069566/2022

VYŘIZUJE:  
Ing. Miroslav Kolomazník

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

26. 05. 2022

## Objednávka

Objednáváme u Vás dodání ochranných sítí do tělocvičny dle Vaší cenové nabídky č. 22NA00335 ze dne 23. 05. 2022.

Adresa dodání: Loukovec, Hubálov 10

Termín dodání: nejpozději do 30. 06. 2022

Kontaktní osoba/osoba pověřená k převzetí zboží: Ing. Miroslav Kolomazník, ředitel

Platba na fakturu se splatností min. 14 dnů.

### Fakturační adresa:

Střední odborné učiliště, Hubálov 17  
Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště

IČ: 00069566

DIČ: CZ00069566

Jsme plátcí DPH.

Žádáme o dodržení fakturační adresy.

Na fakturu uveďte odkaz na tuto objednávku.

Požadujeme potvrzení objednávky na výše uvedenou e-mailovou adresu.

Za kladné a včasné vyřízení objednávky předem děkujeme.

S pozdravem

Střední odborné učiliště, Hubálov 17  
Loukovec, Hubálov 17  
294 11 Loukov u Mnichova Hradiště  
Příspěvková organizace Středočeského kraje  
IČ: 00069566 DIČ: CZ00069566  
tel.: 329 720 470 fax: 329 720 471

Ing. Miroslav Kolomazník  
ředitel



ISO 9001

Petr Čechák - LaTy  
9. května 1614/4  
792 01 Bruntál

IČ: 63012600



Zadavatel:

Střední odborné učiliště, Hubálov 17

Věc: **Cenová nabídka č. 22NA00335**

V Bruntále dne: 23.05.2022

Platnost nabídky do: 23.06.2022

Položka	Množství	Jednotka	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkem
631004003001: Síť PP 40/3 mm, uzel, bílá, 4 ks á 5,9x8 m	189	m2	146,00 Kč	27 594,00 Kč	21%	5 794,74 Kč	33 388,74 Kč
211:Obšití 2	111	bm	16,00 Kč	1 776,00 Kč	21%	372,96 Kč	2 148,96 Kč
472102:Zátěžová šňůra, zátěž 200 g/m, přišitá v popruhu 4x8 m	32	bm	120,00 Kč	3 840,00 Kč	21%	806,40 Kč	4 646,40 Kč
Karabina simplex 50 mm, připevněná na horní straně sítě cca po 15 cm	230	ks	10,00 Kč	2 300,00 Kč	21%	483,00 Kč	2 783,00 Kč
K1:Komponenty, (lanko, napínáky, svorky, kotvy...)	1		3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	21%	630,00 Kč	3 630,00 Kč
M1:Montáž	1		15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	21%	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
D1:Doprava	410	km	11,00 Kč	4 510,00 Kč	21%	947,10 Kč	5 457,10 Kč
Z1:Zaměření	1		3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	21%	630,00 Kč	3 630,00 Kč
Součet položek				61 020,00 Kč		12 814,20 Kč	
<b>CENA CELKEM</b>							<b>73 834,20 Kč</b>

Sítě budou umístěny dle zadání objednavatele před stěnu se vzduchotechnikou na lanko ukotvené ve zdivu. Sítě budou uchyceny na lanko karabinkami.

Dodavatel nepřebírá zodpovědnost za škody způsobené na vzduchotechnice vzniklé přes toto opatření.

Položka

Množství Jednotka

Cena MJ  
bez DPH

Cena celkem  
bez DPH

DPH %

DPH

Cena celkem

Vystavil:

